

ÅRSRAPPORT FRA BEKKELAGET KIRKES BARNEHAGE 2020.

Bekkelaget kirkes barnehage er en 3-avdelings barnehage som ved årsskifte 2019/2020 hadde tilsammen 36 barn. Fra august 2020 hadde barnehagen 39 barn.

Personalet besto av styrer for begge avdelinger i 100% stilling, **avd. Regnbuen, vårsemester** 100% ped.leder, 100% barne-og ungdomsarbeider og pedagog i 100% stilling. **I høstsemesteret** var det i tillegg assistent i 100% stilling på denne avdelingen.

På småbarnsavdelingene, vårsemesteret besto personale av 1 ped.lederstilling 100%, to ped.lederstillinger i 50%, to assistentstillinger 100%, to assistenter 60%, en assistent 50% og en assistent i 40% stilling. **I høstsemesteret** ble en 100% assistentstilling flyttet til Regnbuen.

Ansatte fra Personalhuset har fungert som vikarer for oss dette året i ulike permisjoner og sykefravær.

Knif regnskap har ført vårt regnskap.

Det er oppnevnt verneombud.

Det er oppnevnt foreldrerepresentanter til samarbeidsutvalget, samt representant for personalet og for eier med vararepresentanter

Barnehagens styre har hatt følgende representanter:

Rune Møller styreformann, Liv Kolstad og Kari Hirth utnevnt av menighetsrådet, fra personalet Heidi A. Moreno (vara Helena Sørum) og Heidi K. Skram som deltar som styrer for barnehagen og sekretær for styret.

Se barnehagens vedtekter for styrets oppgaver.

Barnehagen gir et fullverdig pedagogisk tilbud til barna i henhold til lov og rammeplan for barnehager. Etter formålsparagrafen bidrar barnehagen til å gi barna kunnskaper, erfaringer og opplevelser av kristen tro og tradisjon.

Åpningstid

Barnehagen har åpent 7.30 til 16.45.

Covid 19

Barnehagen hadde stengt fra 13. mars og til etter påske da Norge ble stengt ned pga Covid 19. Alle offentlige smittevernregler og retningslinjer har blitt fulgt etter at barnehagen ble åpnet igjen våren 2020.

Barnehagen har klart seg bra gjennom 2020 med Corona med både rødt og gult nivå. Vi har hatt gode planer, og et flott personale som har snudd seg rundt for å få til det beste for alle innenfor de retningslinjene som har blitt gitt.

STOR AVD. : " REGNBUEN "

I forhold til det kristne innholdet på denne avdelingen har det bestått av :

- bord-vers med kristent innhold før måltider
- barnesanger med kristent innhold

Bibelhistorier/temaer i vårsemesteret var fra det nye testamentet og om Jesus. Vi har hatt samtaler og undret oss til disse historiene med spørsmål/tanker knyttet til vår hverdag, med mål om å lære om ulike temaer som historiene formidler. Dette semesteret ble forkortet pga covid 19.

Temaer som ble tatt opp og snakket om :

Døperen Johannes/Jesus ble døpt, Jesus blir fristet, vennskap, Andreas og Peter.

Stenging av barnehagene gjorde at vi ikke hadde noe påskefeiring i barnehagen og ingen påsegudstjeneste med de andre kirkebarnehagene. Det ble sendt ut hilsninger på mail med forslag til aktiviteter, og det ble ringt til familiene og ønsket god påske.

Høstsemesteret startet med en lang periode om Gud som skaper, om jord, himmel, hav, naturen og alt som vokser og gror, dyr i havet, dyr i Norge, dyr i jungelen, fugler, insekter og krypdyr, husdyr og kjæledyr, og til slutt mennesket, familien, deg og meg.

Dette året var julegudstjenesten for barnehagene en kirkevandring ute. Staben var også dette året engasjert i denne gudstjenesten med flotte utkleddinger og annet, som gjorde det hele til noe ekstra fint på «stasjoner» rundt kirken.

Advent og julehøytiden ble i tillegg til kirkevandring ute formidlet gjennom samtale, musikk og litteratur, de lagde julegaver og hadde juleverksted. Julesamlingene startet hver dag med prosesjon fra garderoben til avdelingen der barna sang : « Nå vandrer fra hver en verdens krok», hadde adventskalender der vi fulgte Maria og Josef til Betlehem, tente lys og annet. Barna besøkte Bekkelagshjemmet 11.desember og gikk i Lucia-tog i hagen. De hadde Lucia-tog for foreldre ute på ettermiddagen, der vi også solgte kaffe/te og annet til inntekt for mamma Maggie der vi fikk inn kr.4700,-.

TURER

Avdelingen har hatt turdag på tirsdager og torsdager, men også hatt flere turer med en gruppe barn på andre dager. Turene har gått til Ekebergsletta og aketurer på vinteren, klatreparken, parken med dyr og lekeapparater, og Brannfjell som har fine turområder for barna, der de også har kost oss med å lage mye deilig mat på bål. De hadde nissefest i skogen og pyntet et tre som de gikk rundt. De var også på julebesøk og vinterbesøk på EKT. Pga corona har det ikke vært turer til museum, teater eller annet.

TEMAER

Året startet med tema vinter der de jobbet med dette gjennom ulike formingsaktiviteter, musikk, rim og regler og turer for å se endringer i naturen. Så ble det snø-lek. Jippi!

Videre ble det bevegelselek og drama, før det var tid for å feire samenes nasjonaldag 6.februar, og de lærte mye om samisk kultur.

De lagde flagg, hørte på samiske sanger og lagde mat med finnbiff i skogen.

Videre var det tid for karnevals-forberedelser. Vi hadde et flott karneval i menighetssenteret med dans og framvisning av kostymer, spiste pølser og fastelavnsboller, og slo « katta ut av sekken».

Så kom covid og barnehagen stengte.

Da barnehagen åpnet igjen en uke etter påske var det på rødt nivå med inndeling i mindre kohorter, kortere åpningstid , utvidet smittevern og helt annerledes dager. Det var masse flott vær i denne perioden og barna var mye ute, delt i grupper på «sin» lekeplass.

15.mai hadde vi en flott nasjonaldagsfeiring i barnehagen med pølser, is og leker. Vi hadde eget 17.mai-tog rundt kirken, Bekkelagshjemmet og i hagen til 116, der vi gikk kohortvis med god avstand.

Videre fram til ferien ble det mye lek og aktiviteter ute. Maling, dans og annet. Etterhvert gikk vi over til gult nivå, og en avdeling ble en kohort.

Vi startet på gult nivå etter sommerferien.

Gjennom august og september var det fokus på å bli kjent og trygg i barnegruppen både for små og store. Denne høsten ble det 24 barn med 4 voksne på storbarnsavdelingen. Barna var delt i mindre grupper, de gikk på turer sammen eller i de små gruppene. Klatremus og Mikkel rev var ofte med på tur og dukket opp fra sekken og spilte teater. Resten av Hakkebakkeskogen dukket ofte opp i barnehagen. De brukte fellesleker som: stiv heks, haien kommer, hauk og due med mer. De lagde fellesbilder med tema fra bibelsamlingene om skapelsen, og lagde mindre lekemiljøer inne der barna kunne bli bedre kjent med hverandre. De har hørt på nye sanger fra «Sprell» og «Jonas i jungelen». De kjørte tog til Afrika, reddet apekatter og hadde jungelfest. Gøy 😊

De hadde klatreturer på Brannfjell der det visstnok bor en grizzlybjørn, og utforsket «Svarta». De hadde også en periode der de gjorde eksperiment er med egg, cola, salt, eddik og annet. Spennende.

De samlet høstblader, malte og koste seg før de skulle ha spennende dager om urbefolkningen i Amerika, «indianere».

De satt opp lavvo i barnehagen der de spiste, leste indianereventyr, barna fikk egne indianernavn, det kom brev til de fra «moder jord» og «flygende ugle». På turer lagde de mat på bål, besøkte «gruffalohulen»

Barna har vært «ordensvakter» på avdelingen, der de hjelper til med matlaging (før covid), dekking av bord og annet.

Gjennom hele året har det vært stor aktivitet på avdelingen med selvvalgte aktiviteter som tegning, maling, puslespill, spill, rollelek og utforsking av fakta på nettbrett.

FØRSKOLEKLUBB

Førskoleklubben har våren 2019 bestått av 7 barn. De har gjennom egne samlinger blitt kjent med bokstaver, rim og regler, tall, former og begreper som foran-bak-vedsiden-av med mer og lært å skrive navnet sitt og hatt egne turer. I januar var de på skiskole på Skullerud. Aktiviteter med andre barnehager som for eksempel barnehagekor, gikk ut pga covid. Det gjorde også besøk på skolene.

Høsten 2020 har vi hatt 4 førskolebarn som skal begynne på skolen i august 2021. Førskolegruppa har hatt fokus på litt avanserte brettspill og oppgaver knyttet til språkutvikling og matematikk. De har ekstra fokus på selvstendighetstrening, kunne ta i mot beskjeder, konsentrasjon ved høytlesing, klare seg selv på toalettet som skoleforberedende tiltak. De har trent på å lære å skrive navnet sitt og telle forlengs og baklengs.

MÅLTIDER

Fra januar til barnehagen stengte 13.mars hadde barna med seg mat til ett måltid pr. dag, og i tillegg turmat på turdager. Etter barnehagen åpnet igjen har alle barna hatt med seg matpakke til alle måltider.

STUDENTER

På avd. Regnbuen har vi både i vårsemesteret og i høstsemesteret hatt fire studenter over to perioder. Alle fra Oslo Met.

Vi har også hatt en praksiselev fra Kuben vgs. på fredager som utdannet seg til barne-og ungdomsarbeidere.

SMÅBARNASAVD. : NOAH og ARKEN

I forhold til det kristne innholdet på disse avdelingene har det bestått av:

- bord-vers / takke-vers med kristent innhold
- barnesanger med kristent innhold
- historier fra bibelen som bla.: Jesus i tempelet, Jesus og Johannes-dåp, den bortkomne sønnen, Jesus finner 12 venner, Jesus og barna, sauene som ble borte, alt som Gud har skapt, Noas ark, fortalt på en enkel måte ved bruk av konkrete og bordteater.

- formidling av høytider som pinse, advent og jul. Påskeformidling gikk bort pga stengt barnehage.

TURER

Småbarnsavdelingene har turdager på tirsdager og torsdager. De har både hatt turer avdelingsvis og aldersdelt, og turer sammen, begge avdelinger. De har steder på Ekeberg som de går til som de kaller Trollskogen, Håkonskogen/Krokodillebekken og på Brannfjell/skogen.

De har kost seg i snøen i utetiden og akt, og for noen har jo det vært en ny erfaring med snø.

Etter at barnehagen åpnet igjen etter covid-stengt ble det mange turer på de små i vårsemesteret. Annenhver dag var de på tur og byttet på å være ute/inne for å dele kohorter.

MUSIKKSAMLINGER

Hver fredag har de hatt musikkamlinger med ulikt innhold av musikkaktiviteter som dans-bevegelse med bl.a. «Buggi-buggi», sang med bruk av rytmeegg «Hvor er egget ?» og andre rytmeinstrumenter og sanger knyttet til temaene de har holdt på med som «Værsangen» og mange flere.

LEKEGRUPPER

Daglig deles barna i mindre grupper i innetiden med ulike aktiviteter som forming, rollelek, lek med duplo med mer. Dette gjøres for å lære samarbeid, sosial kompetanse og trene språk.

TEMAER

Temaer på nyåret har vært vinter og snø, formidlet gjennom sanger, sangleker som «Bjørnen sover», « ri-ri på islandshest» og historier som for eksempel «skinnvotten», som de også knyttet til skapelsen og dyr i bibelen. De hang opp «meiseboller» i trærne foran avdelingene og fulgte med når fuglene spiste. De har jobbet med form og farge gjennom tegning, plastelina, maling, klipping og liming, laget fellesbilde og forberedt seg til karneval der de bla. lagde maracas. Barnehagen hadde et flott felles karneval i menighetscenteret der vi sang for kostymer, koste oss med pølser og slo «katta ut av sekken. «De markerte samefolkets dag med flagg, bilder av fine drakter og reinsdyr. I forbindelse med Jesus og vennene har de snakket om sine familier og venner.

Etter dette ble det et opphold pga stengt barnehage. Da vi var tilbake var de videre med på 17.mai feiring med tog i kohorter, spiste pølser og is og koste seg i sin kohort. Så ble det vår, og de var ute og så etter vårtegn, og etter hvert

sommer med blomster, insekter, sommersanger og utelek. Fra august har det vært tilvenning av nye barn, og fokus har vært å bli kjent og trygg.

Temaer utover høsten var: Livet i skogen, frukt og bær og turer i skogen. Det gikk mot høst med mange farger, brukt i ulike formingsaktiviteter og grønnsaker fra markens grøde. Senere på høsten hadde de tema kroppen vår, med begrepstrening innen tema klær og påkledning. De har hatt eventyr, «De tre bukkene Bruse» der de leste og dramatiserte/lekte eventyret. Dette eventyret inneholder mye forståelse av begrepene: liten-større størst/lett-tyngre-tyngst, som er en del av begrepslæringen.

Til jul lagde de julegaver, hadde advent-stund der de tente lys og trakk kalendere, og formidlet om Maria, Josef og Jesusbarnet i hele desember. Vi hadde lucia-tog ute på morgenen med foreldre utenfor gjerde. De lærte julesanger og hadde nissefest på sin avdeling.

Barna på småbarnsavdelingen har utetid ca 9.30 til 10.30 og koser seg med å ha hele utelekeplassen for seg selv.

Av inne-aktiviteter er barna glad i duploklosser, tegning, maling, plastelina og annet som de voksen tar frem eller barn spør etter. Barna dette året har vært spesielt glade i å legge puslespill, og flere barn legger puslespill med mange brikker.

MÅLTIDER

På småbarnsavd. har de hatt med seg mat og drikke til hvert måltid, men på onsdager og fredager ble det servert varm mat til det ene måltidet. Etter covid har barna med seg mat til alle måltider.

SATSNINGSOMRÅDE DETTE ÅRET HAR VÆRT : LIVSMESTRING.

Vi har for året 2020 hatt fokus på «Livsmestring», slik Oslo kommunes barnehager også har. Dette ligger inne i daglige aktiviteter og kommunikasjon med barna.

FELLESSLINGER

Dette året har det blitt lite felles pga covid. Vi fikk til en felles «konsert» i menighetscenteret på høsten med «Reverockerne» der vi satt på hver vår side i to kohorter. Det gikk veldig fint og var veldig hyggelig.

FORELDRESAMARBEID

Vi har hatt ett foreldremøte dette året, da foreldremøte med tema : «Nettvett» gikk bort pga covid. Foreldrene valgte representanter til samarbeidsutvalget på sitt foreldrerådsmøte.

Vi har hatt oppstartsamtaler på høsten for nye foreldre, og foreldresamtaler vår og høst for alle, på ulike måter. Det har ikke vært foreldrekafe eller felles arrangementer med foreldrene.

PERSONALET

Vi har hatt 5 planleggingsdager der barnehagen har vært stengt. I januar var vi med på felles planleggingsdag for hele bydelen.

De andre dagene har det vært arbeid med årsplanen, finplanlegging og evalueringer.

Vi har hatt noe varierende med personalmøte og annet sosialt for personalet pga covid.

Personal møte i februar skulle vært felles med Ljan og Nordstrand, men pga covid ble det også avlyst.

De ansatte har hatt medarbeidersamtale på våren med styrer, og på høsten med leder på sin avdeling.

Heidi K. Skram, styrer